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Johdanto

Espoon kaupunki on laatinut vesihuollon kehittämissuunnitelman yh-
teistyössä Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) -kuntayhtymän ja 
sen muiden jäsenkuntien kanssa. Kuntayhtymän tavoitteena on luoda 
yhtenäisiä suunnitelmia, jotka palvelevat koko pääkaupunkiseudun ve-
sihuollon kehittämistä. Vesihuollon kehittämissuunnitelma esittelee Es-
poon kaupungin vesihuollon kehittämisen tavoitteet ja toimenpiteet tu-
leville vuosille, ja se pyrkii vastaamaan kasvavan väestön ja yhdyskun-
tarakenteen tarpeisiin. Suunnitelman tavoitteena on varmistaa vesi-
huollon toimivuus ja kestävyys, ottaen huomioon lainsäädännön muu-
tokset ja alueen erityispiirteet.

Espoon kaupunki on pyytänyt lausuntoa vesihuollon kehittämissuunni-
telmaluonnoksesta 2025-2034 10.10.2025 mennessä. Lausunto on 
pyydetty toimittamaan Espoon kirjaamoon, kirjaamo@espoo.fi asianu-
merolla 3428/14.05.00/2025.

Helsingin kaupungin lausunto

Espoon kaupungin laatima vesihuollon kehittämissuunnitelma vastaa 
vesihuoltolain kunnille asettamaan velvoitteeseen kehittää vesihuoltoa 
alueellaan yhdyskuntakehitystä vastaavasti. Espoon suunnitelmassa 
on systemaattisesti tarkasteltu vesihuollon tarpeet koko kaupungin alu-
eella.

Espoo on kasvava kaupunki, joka kehittyy viiden kaupunkikeskuksen ja 
paikalliskeskusten ympärille. Maankäyttöä tehostetaan erityisesti raide-
liikenteen varteen ja iso osa kasvusta ohjataan jo asemakaavoitetuille 
alueille. Toimintavarma vesihuolto on edellytys kaupunkilaisten terveel-
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liselle ja turvalliselle arjelle, elinkeinoelämälle sekä ympäristön suojelul-
le, jonka osalta vuonna 2023 käyttöönotettu Blominmäen jäteveden-
puhdistamo on merkittävä tekijä. 

Pitkäjänteinen työ haja-asutusalueiden vesihuollon parantamiseksi on 
nähtävissä. Asukkaita keskitetyn vesihuollon ulkopuolella on enää 
1700. Espoolle ominaisen yhdyskuntarakenteen vuoksi  alueita, joihin 
on teknistaloudellisesti kannattavaa rakentaa vesihuoltoverkosto, on 
jäljellä enää muutamia. Asia on suunnitelmassa tunnistettu ja kehittä-
mistoimenpiteet keskittyvät jatkossa entistä enemmän nykyisen verkos-
ton saneeraukseen ja kapasiteetin nostamiseen sekä verkostojen laa-
jenemiseen nykyisen toiminta-alueen läheisyyteen osoitettaville uusille 
kaava-alueille.

Helsingin kaupunki on nostanut omassa kehittämissuunnitelmassaan 
yhdeksi vesihuollon keskeiseksi kehittämistoimenpiteeksi yhteistyön 
kehittämisen ja parantamisen HSY:n ja kaupungin välillä. Entistä pa-
remmalla ja oikea-aikaisella tiedonvaihdolla, asiantuntevalla ennakoin-
nilla ja yhteistyöllä jo varhaisessa suunnitteluvaiheessa vältetään turhia 
investointeja ja taataan parhaimmat synergiaedut sekä kaupungin että 
HSY:n kannalta. Edellä esitetty kokonaisvaltainen ja ennakoiva kau-
punkisuunnittelu on erityisen kannatettavaa myös Espoon kaupungin 
alueella kuntayhtymän tavoitellessa talouden tasapainoa.

Lisätiedot
Pasi Rajala, Yleiskaavapäällikkö, puhelin: 040-083 8641

pasi.rajala(a)hel.fi



Helsingin kaupunki Lausunto 3 (3)
Kaupunkiympäristön toimiala
Maankäyttö ja kaupunkirakenne -
palvelukokonaisuus
Maankäytön yleissuunnittelu 06.10.2025
Läntinen tiimi

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 58211 Työpajankatu 8  09 310 1691 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 58
Kaupunkiymparisto@hel.fi https://www.hel.fi/

Pasi Rajala
yleiskaavapäällikkö
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